
zâà _ mmmmwmmwmmml Kooperatıva 
VIENNA INSURANCE GROUP

: 

I-5-`Ť_'ıì,|;_|_ _? 

Í“ 

i;"-1:"'-=

' 

-nılı 

Pojistná smlouva 

č. 8603413184 
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14 

Kooperativa pojišt'ovna,a.s.,Vienna Insurance 
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 O0 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47116617, Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel") 

UNIKO PÍSEK, spol. s r.o. 
Zastoupená: 
Ing. Marek Masopust, jednatel 
IČO; 46679405 
se sídlem/ bydlištěm: Na Ryšavce 235, 397 01 Písek, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná S adresou sídla pojistníka. 

(dále jen "pojistník") 

uzavírají 

prostřednictvím pojišťovacího makléře 
REZULT PLUS $.r.o. 

WMMMMMMM 

“'*.'f: 

"
. 

jflšĚ= 
.'*.'.*! 

. -TÉ 
I“. .I . 

Group 

Korespondenční adresa: REZULT PLUS s.r.o., Masarykova 186, 39901 Milevsko, Česká republika 

(dále jen "pojišťovací makléř") 

podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"). 
která Spolu S pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlou\/y a přílohami této 
smlouvy tvoří nedílný celek. 

Strana 1 (celkem 8), RTF E6>, 8603413184



li 
_ 

ČLÁNEK 1. 
Uvodní ustanovení 

1. Pojistník je Zároveň pojíštěným. 

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech: 

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 22.2.2018 

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a Ostatní obecně závazné právní 
předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky: 

P-100/1Iı - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědností za újmu 
a dále: 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu 

łı. Doba trvání pojištění 
Počátek pojištění: 6.3.2018 

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje O další pojistný rok, 
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před 
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá Zájem. V případě nedodržení 
lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího 
pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena. 
Pojištění však zanikne nejpozději k 5.3.2028 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází. 

ČLÁNEK 2. 
Další druhy pojištění 

1. ı›oıIš1'ĚNí ODPOVĚDNOSTI ZA úıMu 

1.1 Základní pojištění 
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předání. 

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislostí S předmětem činnosti 
pojištěného vymezeného V čl. 1. odst. 2. 

Limit pojistného plnění: 20 000 000 Kč 
Spoluúčast: 20 000 Kč 

Pokud činnost (některá Z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více 
oborů či podskupin (dále jen ,,obory") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze 
na ty obory, které jsou výslovně uvedeny vdokladu vymezujícim předmět činnosti pojištěného tvořícím 
přílohu této pojistné Smlouvy (např. výpis Z živnostenského či jiného veřejného rejstříku). Není-li takový 
doklad kpojistné smlouvě připojen, vztahuje se pojištění na ty obory, které má pojištěný uvedeny 
V příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění. 

Hlavní činnosti pojištěného. 

Za hlavní činnosti se považují činnosti S nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného: 

- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby 

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek: 
a) újma byla způsobena v souvislosti S činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného 

vymezeného v čl. 1. odst. 2, 
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činností na základě obecně 

závazných právních předpisů, 
c) odpovědnost za újmu způsobenou v sou\ıislosti S příslušnou činností není Z pojištění vyloučena touto 

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění. 
Strana 2 (celkem 8), RTF E6>, 8603413184



2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy: 

vv V7 “Ť 

Výše obratu za předcházející rok: 40 000 000 Kč 
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu Zvýšení ročního obratu o více než 20% 
1.2 Územní platnost 

Pojištění se sjednává S územní platností: území České republiky. 

1.3 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za újmu 

Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti S činností: 
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

ČLÁNEK 3. 
Zvláštní údaje a ujednání 

Pokud je věc umělecké, historické nebo Sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena 
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu Zabezpečení cenných 
předmětů vyplý\/ajícimu Z pojistných podmínek upravujících způsoby Zabezpečení. 

_ ČLÁNEK ıø. 
Lldaje o makléñ 

Pojistník prohlašuje, že uzavřel S pojišťovacím makléřem REZULT PLUS s.r.o. smlouvu, na jejímž základě 
pojišťovací makléř vykonává Zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu 
této smlouvy. 

Pojistník podpisem této pojistné Smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k pñjímání 
písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou Zasílaných pojistitelem 
pojistnikovi s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele. Pro případ 
uvedený v předchozí větě se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí 
pojišťovací makléř a tyto písemnosti se považují Za doručené pojistnikovi doručením pojišťovacímu makléři. 

_ ČLÁNEK 5. 
Udaje o pojistném 

1. Pojistné: 

Pojištění odpovědnosti za újmu - základní 
Roční pojistné ................................................................................................. .. 1+5 769 Kč 

Celkové roční pojistné před úpravou ........................................................ .. 45 769 Kč 
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců. 
Sleva za délku pojistného období .............................................................. .. -5 % 
Jiná sleva/ přirážka ...................................................................................... .. -25 % 
Celkem sleva/ přirážka ............. -30 % 
Celkové roční pojistné po úpravě .............................................................. .. 32 038 Kč 
Pojistné za pojistné období ........................................................................ .. 32 038 Kč 

k 06.03. 
každého roku převodním příkazem S připomenutím platby na účet pojistitele. 
Ěeıìěžnítústšžz spořitelna a.s. .-1__qB__ 
is O uc u: , „ , , -, r;ffl.' “'ıj41‹ 

Kód banky: 0800 QR kod k vyplnení platebního prikazu 
Konstantní symbol: 3558 na platbu prvmho p°7Istnéh°` 

35Ž'ÉäIı:fŽ':›.'\-='Iľ-, 

vznábiıni Symhøız 8803413184 EI -. 

Strana 3 (celkem 8), RTF E6>, 8603413184



ČLÁNEK 6. 
Hlášení škodných událostí 

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa pojišt`ovna,_a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKE PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 1+2 Modřice 
Tel: 957 105 105 
vvww.koop.cz 

ČLÁNEK 7. 
Prohlášení pojistníka 

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, S jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se S nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná O důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištěni i významná ustanovení 
pojistných podmínek. 

Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník 
si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou Součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho 
omezení (včetně výluk), práva a po\ıinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další 
podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán Stejně jako pojistnou Smlouvou. 

Pojistník prohlašuje, že má pojistný Zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou. 

Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v pñpadě jejich rozporu S 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo 
pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro 
pñpad, kdy pojistiteli oznámí Změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. 

Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací Skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné oSoby"). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, 
za účelem Zasílání svých obchodních a reklamních Sdělení a nabídky služeb. 

Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěný proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v 
článku "Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak. 

ČLÁNEK 8. 
Závěrečná ustanovení - 

Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě 
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení 
nabídky pojistníko\ıi. Odpověd' S dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to 
ani v pñpadě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky. 

Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů Z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Stěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, vWvw.coi.cz. 

Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen ,,smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen ,,registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby Smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník 
odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil S uveřejněním smlouvy. 

Strana 1+ (celkem 8), RTF E6>, 8603413184



Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje O pojistiteli 
(jako smluvní Straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést: 8603413184. 
Pojistník se dále zavazuje, že před Zasláním Smlouvy k uveřejnění zajistí Znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů O fyzických osobách). 
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejim zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností Z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li O účinky 
dodatku) do budoucna. 

Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 Stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 
stejnopis a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis. 

Tato smlouva obsahuje přílohy: 1-ŽR. 

Pojistná smlouva uzavřena dne: 5.3.2018 
Jméno, příjmení/název Zástupce pojistitele (Získatele): Margareta lenneová 
Zaměstnanec pojistitele 
Získatelské číslo: 2179 
Email: mjenneova@koop.cz 

_/ ................................... ..“Ž'Í:...-. .........„.......„ .....-.....................-.....,;..-n.........nn..........n................. 

Podpis Zástupybojisy le (získatele)
Í 

\,},= 
13: S pojistníka 

Strana 5 (celkem 8), RTF E6>, 8603l+l3l8ł+


